
Prodej posledních bytů 2+kk Dolní Dunajovice

Vlastnictví: osobní Okres: Břeclav

3.960.485 Kč Druh: 2+kk Město: Dolní Dunajovice
+ provize RK. Včetně právního servisu Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
V rámci developerského projektu bychom Vám rádi nabídli byt 2+kk z celkem osmi nových bytů v lokalitě Dolní Dunajovice.
Aktuálně jsou do nabídky dvě poslední jednotky. Jedná se o malebnou vinařskou vesnici na jižní Moravě, vzdálenou 7
kilometrů od města Mikulova. Nabízíme tak možnost pořídit si bydlení v samotném srdci Moravy s překrásnou přírodní scenérií
na úpatí Pálavských kopců. Vybrat si můžete z podlahové plochy od 60 m2 – 66 m2 užitné plochy. Součástí bytů jsou balkóny
a parkovací místa v uzavřeném objektu. Dům je rozdělen na dva vchody po čtyřech bytech. Všechny bytové jednotky jsou
naprojektovány ve vysokém standardu. Skládají se ze vstupní chodby, ložnice, obývacího pokoje propojeného s kuchyní,
odkud je výstup na balkón, prostorné velké šatny, koupelny a toalety. Kuchyňská linka není součástí prodeje. Vytápění bude
zajištěno el. přímotopnými tělesy, příprava TUV bude zajištěna el. akumulačními zásobníky umístěnými v koupelně každého
bytu. V koupelně bude topení řešeno el. podlahovým vytápěním a el. nástěnným žebříkem. Přidanou hodnotou tohoto místa je
kvalitní víno přímo od místních vinařů. Tohle kouzelné spojení klidné obce Dolní Dunajovice a množství vinařství přináší ty
nejlepší výhody, které může Morava nabídnout. Pojďte se s námi napít kvalitního vína, poznat překrásnou přírodu i památky v
okolí a nadýchat se čerstvého vzduchu. Termín kolaudace je plánován na měsíc listopad. V případě zájmu nás neváhejte
kontaktovat. Rádi Vám sdělíme veškeré informace a budeme Vás provázet až do samotného nastěhování nebo případného
pronájmu pro komerční využití.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

Schmidt reality s.r.o. Kališová Monika
Veveří 365/46, Brno, 602 00 tel. +420 777 754 561, monika.kalisova@schmidt-reality.cz
tel. , +420 601 250 350, info@schmidt-reality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1056

strana 1


